













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » s velkou vanou
     » JEREMY 150  Well sprchový masážní box
    
  « Do kategorie







Sleva 38 %




  

  [image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]






  
		[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]
	[image: JEREMY 150  Well sprchový masážní box]



	





  





well JEREMY 150  Well sprchový masážní box




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Extra velký masážní sprchový box JEREMY 150 od Well je vše co očekáváte od vany, sprchového kout i sprchového masážního panelu. 
Masážní sprchový box o velikosti 150x86 cm je to pravé pro ty, kteří se nechtějí vzdát komfortu mít vanu i sprchový kout. Velikost jejich malé koupelny jim, ale pořízení obojího nedovoluje.
Nejen velikostí patří tento box mezi jedinečné. Jistě každého zaujme i díky kombinací černého hliníkového rámu, zadních černých bezpečnostních skel, bílé vaničky a grafitového bezpečnostního skla dveří. Celkový design působí velice elegantně. Hodí se tak téměř ke každé barevné variace koupelny. 
Dvojitá ložisková horní pojezdová kolečka zajistí jednoduchou manipulaci s dveřmi boxu. Spodní vymačkávací pojezdy ušetří čas při údržbě spodní pojezdové lišty. Jednoduše kolečka zmáčknete, vysunete ze spodního rámu, vytřete a zase zaklapnete zpět. Je to otázka několika vteřin.
Hydromasážní box Jeremy je vybaven 3mi masážním tryskami, horním tropickým deštěm i ruční sprchovou hlavicí. 
No řekněte sami? Nebyla by koupel nebo sprcha, v boxu Jeremy, po náročném dni  příjemným zakončením každého dne. 
Rozměry:  151 x 86 x 215 cm
vnitřní výška 196 cm
šířka průchodu: 49 cm
Vanička: akrylátová 151 x 86 cm
Výška 46 cm
Hloubka 33 cm
Výplň: přední skla: 5 mm bezpečnostní sklo GRAFIT
                    zadní skla: 5 mm bezpečnostní sklo ČERNÉ
Rám: hliníkový rám ČERNÝ
Vybavení:
    3 masážní trysky
    sprchový set: ruční hlavice s hadicí a držákem sprchy
    horní sprcha (tropický déšť)
    rádio
    elektronický ovládací panel
    polička
    osvětlení
    ventilátor
    dávkovač mýdla
    sedátko ve výlisku vaničky
    masáž nohou
    napouštění vody do vany
    opěrky zad na středovém panelu
Doporučujeme s boxem rovnou přikoupit  toto příslušenství. Je nutné k instalaci boxu:
Vaničkový SIFON (není součástí produktu).
Flexi hadice 2x k připojení vody do boxu (není součástí produktu)
Kulový rohový kohout s filtrem 2x (není součástí produktu)
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Průměr odpadu [mm]:	50
	šířka (cm):	151
	délka (cm):	86
	výška (cm):	215
	šířka průchodu (cm):	49
	tvar:	obdélník
	otevírání:	posuvné
	výplň (materiál):	sklo - grafit/černá
	síla výplně (mm):	6/4
	profil (materiál):	hliník - černá
	Hmotnost:	120.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      

      
      Jak zákazníci hodnotí tento produkt?

      
      
            
        
          
            PEPE, 1.5.2022

             90% spokojenost

          

          
            
              Určitě doporučuji

            

                        
              	 kvalita
	 výbava


              	 hustá skládačka


            

                      

        

      

                  
        
          
            Lucie, 30.11.-0001

             100% spokojenost

          

          
            
              Láska na první pohled.  

            

                        
              	 krásný
	 prostorný


              

            

                      

        

      

      
            

      
      

      
      
      
        
        
        
      

      
            
      
    

        
      	navod-jeremy-well.pdf - Soubor


    

                
      
              
          ISABEL IS 300170 Baterie sprchová nástěnná

          
            
                                                Výprodej
                                                Poslední kus
            

          [image: ISABEL IS 300170 Baterie sprchová nástěnná]          

          
            899 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          ECHO sprchová hlavice 1 poloha - chrom

          
            
                                                                                                            

          [image: ECHO sprchová hlavice 1 poloha - chrom]          

          
            69 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TS 11 Talířová horní sprcha s tropickým deštěm

          
            
                                                Výprodej
                                                Poslední kus
            

          [image: TS 11 Talířová horní sprcha s tropickým deštěm]          

          
            3 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          Vodovodní výtokové ramínko Spout C 300

          
            
                        Sleva 5 %
                                                                        Poslední kus
            

          [image: Vodovodní výtokové ramínko Spout C 300]          

          
            428 Kč450 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

